
—1—

〔2023〕— 132

西双版纳州文化和旅游局关于对民族博物馆
展陈提升改造项目施工图纸审查服务

的询价公告

各相关企业：

根据《政府采购费招标采购方式管理办法》等有关法律

的规定。按照“公开、公平、公正”的原则，我局就西双版

纳民族博物馆展陈提升改造项目施工图纸审查服务面向社

会进行公开询价，特邀请有资质的企业参与本次询价采购。

一、项目基本情况

（一）项目名称：西双版纳民族博物馆展陈提升改造项

目施工图纸审查服务

（二）采购方式：询价采购

（三）最高限价：3.5万元

二、报名人提交资料及资格要求

（一）报价人必须符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定（供应商参加政府采购活动应当具备的条件：

具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全

的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能



—2—

力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府

采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、

行政法规规定的其他条件。）

（二）提交明确的报价并加盖公章；

（三）本项目的特定资格要求：投标人须具备相应主管

部门颁发有效期内的房屋建筑工程（含勘察）二类及以上审

查资质证书的图审机构；

三、报价方式和时间

报价货币为人民币，报价和相关资料请于 2023年 3月

23日 18:00前指定专人现场递交文件（不接受邮寄等其他方

式），递交至西双版纳民族博物馆二楼办公室。

四、公告有效期：2023年 3月 20日至 2023年 3月 22

日（三个工作日）。

五、评选及结果通知

由西双版纳州文化和旅游局采购询价小组评选，对各报

价单位的报价、服务质量及单位资质等进行综合考量，优胜

者中选。2023年 3月 24日通知中选单位，未中选单位不再

另行通知。

联系人及电话：熊云飞 15087673541

西双版纳州文化和旅游局

2023年 3月 20日


